
Tervis kylpylähotelli 

Kävisikö kylpyläloma lähellä keskustan palveluita Tervis kylpylähotellissa, jossa on voit 

nauttia kylpylähoidoista ja spa-rentoutumisesta. Hotellin välittömässä läheisyydessä 

sijaitsevat huvisatama sekä historiallinen Pärnun aallonmurtaja. Tervisin 

hotelliasiakkaat saavat nauttia kävelyretkistä Pärnun ranta-alueella Rentoutumiseen ja 

terveyslomaan on mahdollisuus valita erilaisia hoito- ja rentoutumispaketteja. Spa-

hotellissa on a la carte- ja buffet-ravintola, kahvila sekä  kauniilla 

säällä Muulin kattobaari avaavat ulkoterassinsa. Baarista avautuu iltaisin lumoava 

näkymä jokisuulle ja auringonlaskuun. 

Tervis kylpylä majoitus- ja hoitopaketti: 

• majoitus hotellin mukavissa 1-2 hengen standard/superior-huoneissa valintasi 

mukaan 

• Huoneissa on aamutakki, tv, suoravalintapuhelin, jääkaappi sekä suihku. 

Superior huoneissa ilmastointi. 

• puolihoidolla pakettiin sisältyy buffet-aamiainen ja illallinen tai buffet-

aamiainen ja buffet-lounas (pyydämme ilmoittamaan valinnasta etukäteen) 

Tulopäivänä pakettiin sisältyy iltapalapaketti ja lähtöpäivänä aamiaispaketti 

(kun lähtöpäivä on sunnuntai). 

• kokeneiden lääkäreiden osaavaa opastusta (väh. 5 yöpymistä käsittävään 

pakettiin kuuluu myös uusintakäynti lääkärillä), 

• 3 hoitoa / päivä (yht. 15 hoitoa) joita kokeneet lääkärit suosittelevat seuraavasta 

valikoimasta: – klassinen hieronta 23 min, yrtti-helmikylpy, vedenalainen 

suihkuhieronta, parafiini-osokeriittihoito, mutahoito, hoitavat suihkut, 

pyörrekylpy jaloille,  hoitomutanaamio jaloille, suolahoito, valohoito, 

venytyshoito, ultraäänihoito, magneettihoito, sähköhoidon eri muodot, 

inhalaatio,  parafiininaamio käsille, vesivoimistelu tai lääkintävoimistelu salissa 

tai kiertoharjoittelu kuntosalissa, kylmä parafiinihoito, kylmähoito, 

kehonkoostumusmittaus, vesipatjahieronta, hemmotteleva spa- ja saunakeskus 

aukioloaikoina,  kuntosalin käyt 

• Saapumispäivä lauantaisin ja sunnuntaisin ei ole lääkärintarkastuksia, mutta 

silloin voi aloittaa jo hoidot  sellaisista hoidoista, joissa voi käydä ennen 

lääkärintarkastusta. Lääkärintarkastus on tulopäivästä seuraavana arkipäivänä. 

 

 Lähde Pärnuun Samin ja Johannan rennossa seurassa. Huolehdimme matkustusmukavuudestasi. 
Tarinoidaan reissussa ja vietetään yhdessä mukava, keväinen kylpyläviikko Pärnussa. 

 



Asiakaskokemuksia aiemmilta Pärnun kylpylämatkoilta: 

Matka täytti odotukset. Olin ensimmäistä kertaa Pärnussä käymässä. Hemmottelevat 

hoidot olivat rentouttavia. Huone oli siisti ja sain huoneen läheltä ystäväni huonetta jota 

olimme toivoneet. 

Matka sujui ongelmitta ja matkanjohtaja Sami loi kodikkaan ja mukavan matkatunnelman. 

Kaikki asiat tuli selviksi ja Sami oli saatavilla, mikäli olisi tullut kysyttävää. Kylpylä oli hyvä 

asumisen ja hoitojen puolesta. 

Laadukas bussi ja paikkatoive huomioitu. Aikataulut piti hyvin. 

Aikataulut piti paikkansa, hyvä tunnelma. 

 


